
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 
371 
945 
17 

48* 
191 
789 
222 

6 
231 
16 
27 

839* 

Name 
Christian Täufer 
Tony Steinhäuser 
Dominik Herbst 
Andreas Böhm 
Matthias Mirwald 
Tim Meister 
Manuel Hilpert 
Michael Meyer 
Ralf Kriegel 
Matthias Scheuring 
Philipp Mahn 
Daniel Reiser 

Klasse 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 
MX1 (ab 17J.) 

Club 

MSC Höchstädt 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MC Mühlhausen 
MC Frankenjura 
MC Tauperlitz im DMV 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MC Frankenjura 
MSC Markt Taschendorf 
MSC Fränkische Schweiz 
MSC Fränkische Schweiz 

Bewerber/Team 

KLEEBLATT - RACING 
TAF Racing 

TM-Racing-Germany 
Rennaerzte Team Familie Stohlmann 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Lizensiert für Sportzeit Hanau 

Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter: Harald Strößenreuther                                                        

Sportkommissar: Harald Hahn                           Aushang: ______ Uhr SDO SportTiming
Reg.Nr. 242 / 2017

V5_50.Höchstädter ADAC Motocross 
[7] CS-Kl. MX 1 

Startaufstellung Wertungslauf 1+2 

Rennen 

MSC Höchstädt 1,795 km 

01.10.2017 13:59 


